

**MANUAL DE MONTAGEM PROTETOR
DE CARENAGEM TENERE 250 16+****Peças:**

- 1 - Protetor de Carenagem (1x)
- 2 - Abraçadeira Protetora (2x)
- 3 - Pedaleiras (2x)
- 4 - Barra Roscada M10 (1x)
- 5 - Porca Travante M10 (2x)
- 6 - Bucha Espaçadora (2x)
- 7 - Parafuso M6X40 (2x)
- 8 - Arruela Lisa 1/4 (x2)
- 9 - Arruela Lisa M10 (2x)
- 10 - Parafuso M8x30 (1x)
- 11 - Porca Travante M6 (2x)
- 12 - Porca Travante M8 (1x)
- 13 - Arruela Lisa M8 (1x)
- 14 - Flange Suporte (1x)
- 15 - Parafuso M8x40 (1x)

Instruções:

- Instale a Flange 14, retirando o parafuso 15 (figura 4).
- Retire os parafusos originais que aparecem nas figuras.
- Encaixe a peça, pode ser usado os parafusos para alinhar.
- Confira o alinhamento e de o aperto final (nunca aperte os parafusos antes de alinhar).

